ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Tân, ngày 09 tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết

định sửa đổi một số nội dung

của Quy chế ban hành kèm

theo Quyết định số 68/QĐ-

UBND ngày 22/01/2020 của

UBND tỉnh

         Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 1047/STP-HCTP&BTTP ngày 08/7/2024 của Sở Tư

pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi một số

nội dung của Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày

22/01/2020 của UBND tỉnh; UBND xã Sơn Tân có ý kiến như sau:

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định sửa đổi một số nội dung của

Quy chế phối hợp thực hiện tra cứu, xác minh, trao đổi, cung cấp thông tin lý

lịch tư pháp để xây dựng cơ sở dữ liệu và cung cấp phiếu lý lịch tư pháp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày

22/01/2020 của UBND tỉnh, UBND xã Sơn Tân hoàn toàn thống nhất với dự

thảo Quyết định.

UBND xã Sơn Tân kính đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-11T10:55:40+0700

		2024-07-11T14:51:54+0700

		2024-07-11T14:51:54+0700